令和６年５月１４日

保護者様

佐賀市立嘉瀬小学校

校長  江島 静佳

佐賀市一斉フリー参観デーの開催

および児童引き渡し訓練の実施について

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校教育に対しご支援・ご協力をいただきまして、誠にありがとうござい

ます。

さて、下記のとおり佐賀市一斉フリー参観デーの開催および児童引き渡し訓練を実施い

たしますので、ご案内いたします。

記

１ 期 日  令和６年６月９日（日）

２ 日 程  ８:１５～１２:２０     佐賀市一斉フリー参観

                     ※給食時間は含みません。

       １３:４５～              児童引き渡し訓練

３ その他  ・当日は弁当です。

・１、２年生は親子ふれあい活動を１、２時間目に体育館で行います。

・４時間目は３年生以上を対象に「情報モラル教室」を行います。

・詳しい時間割につきましては各学級からの連絡を参考にしてください。

・児童引き渡し訓練については別プリントを配布します。